DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCOS
MODIFICÁVEIS E NÃO MODIFICÁVEIS DA ENDOCARDITE INFECCIOSA: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de KELLY SOARES FARIAS, foi publicado nos E-book
IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87596

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87596